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Zestaw biurko dziecięce + fotel
SPESXD01P

Cena 2 413,90 zł

Numer katalogowy SPESXD01P

Kod EAN 5903031030808

Opis produktu
  

Zestaw - ergonomiczne krzesło do biurka dla dziecka i regulowane elektryczne
biurko dziecięce 112x60 cm Spacetronik XD (biały/różowy)
Zadbaj o komfort i zdrowie dziecka dzięki wygodnej regulacji fotela oraz biurka, która dopasuje fotel oraz wysokość biurka do wzrostu dziecka. Dzięki naszemu zestawowi kształtowanie odpowiedniej
postawy, która wpływa pozytywnie na zdrowie kręgosłupa, koncentrację i wzrok, jest jeszcze prostsze.

Biurko elektryczne, które rośnie razem z dzieckiem
Stylowe biurko zostało zaprojektowane tak, aby pasowało do każdego. Kolor różowy doskonale wpasuje się w aranżację pokoju dla dziewczynki. Komfort przy nauce i zabawie bezpośrednio wpłynie na
motywację i chęć do rozwijania zainteresowań, odrabiania lekcji czy poszerzania wiedzy. Biurko zawiera wiele niezwykle potrzebnych ale i innowacyjnych funkcji, które sprawiają, że jest to jedno z
najlepszych biurek do nauki. Biurko elektryczne rośnie wraz z dzieckiem i posłuży zarówno przedszkolakowi, jak i dziecku w wieku szkolnym, ponieważ dostosowuje się do jego wzrostu. Konstrukcja tego
produktu to solidne połączenie modnego, ale i prostego w obsłudze biurka, która daje dziecku wiele udogodnień i sprawi, że praca przy biurku będzie tak przyjemna, że dziecko będzie chętnie do niego
siadało. Spacetronik XD to marka, której założeniem jest stworzenie produktów dbających o komfort i zdrowie przy zachowaniu ciekawego designu. Biurko umożliwa dziecku w razie potrzeby
naprzemienne siedzenie i stanie — bez konieczności ręcznego podnoszenia lub opuszczania. Prosty w obsłudze panel dotykowy pozwala na podniesienie wysokości biurka z 550 mm dla niskich dzieci do
890 mm za pomocą zaledwie jednego palca. (Pionowa półka widoczna na zdjęciach poglądowych nie wchodzi w skład zestawu - do kupienia osobno).

Wygodne krzesło biurowe dla dziecka z regulacją
Krzesło w kolorze niebieskim świetnie wpasuje się w zestaw, który proponujemy. Estetyczny wygląd to nie wszystko - największą zaletą jest ergonomiczny kształt specjalnie opracowanego
dwuczęściowego oparcia i siedziska. Fotel został zaprojektowany tak, aby dbał o zdrowie kręgosłupa pociechy podczas nauki przy biurku. Dodatkowo mechanizm blokady kółek
zabezpiecza przed przypadkowym przemieszczaniem się krzesła, co pozwoli bardziej skupić się na nauce i zabawie bez zbędnego rozpraszania uwagi. 

Zdrowa nauka przy regulowanym elektrycznym biurku
Dziecko już od wieku przedszkolnego zaczyna coraz więcej spędzać czasu w pozycji siedzącej. Wraz z wiekiem jest to czas coraz dłuższy spędzany przy odrabianiu lekcji lekcji i zabawach. Jeśli do tego
doliczymy czas spędzony w szkole, okazuje się, że dziecko spędza w tej pozycji wiele godzin. Długie siedzenie bezpośrednio wpływa na zdrowie kręgosłupa, dlatego warto choć w domowych warunkach
umożliwić dziecku kształtowanie dobrych nawyków dzięki regulowanemu krzesłu dla dziecka do biurka Spacetronik XD SPC-XD01P oprócz szerokiej regulacji zapewnia prawidłowe położenie pleców
oraz kręgosłupa dziecka eliminując negatywny wpływ złej postawy.

Czym wyróżnia się biurko oraz fotel z zestawu dla dzieci?
Regulowane biurko dla dziecka

Regulacja wysokości - Regulacja pozwala dopasować odpowiednią wysokość blatu do wzrostu użytkownika - dziecka
Pochylany pulpit - Odpowiednie pochylenie blatu podczas m.in. nauki, czytania, pisania pozwala zniwelować negatywne skutki długotrwałego siedzenia, takie jak ból kręgosłupa lub szyi
Obszerna funkcjonalność - Biurko elektryczne dla dziecka zostało wyposażone w wiele udogodnień, które mają wpływ na komfort użytkowania
Jedno biurko, wielu użytkoników - Z jednego biurka może korzystać wiele dzieci. Wystarczy dostosować odpowiednią wysokość do każdego z nich

Regulowane krzesło dla dziecka

Regulacja wysokości siedziska - Pozwala dopasować wysokość siedziska do wzrostu dziecka i wysokości biurka
Regulacja głębokości siedziska - Pozwala dopasować głębokość siedziska w celu uzyskania prawidłowej postawy podczas siedzenia
Regulacja wysokości oparcia - Pozwala dopasować wysokość oparcia do preferencji dziecka w celu zachowania ergonomicznej pozycji
Regulacja kąta pochylenia oparcia - Pozwala dopasować oparcie pod odpowiednim kątem do krzywizny kręgosłupa

Fotel i biurko dla dziewczynki
Nieodpowiednia pozycja siedząca przy biurku może przynieść szereg negatywnych konsekwencji. Bóle głowy, pleców i inne schorzenia potrafią nieźle dać się we znaki. Rozwiązania, w które został
wyposażony fotel biurowy dziecięcy oraz elektrycznie regulowane biurko Spacetronik XD, gwarantują nie tylko komfort, ale również skutecznie chronią kręgosłup Twojej pociechy i dbają o
odpowiednią pozycję podczas nauki i zabawy.

Krzesło biurowe dla dzieci Spacetronik XD SPC-XD01P - najważniejsze cechy
Dedykowane dla dzieci w wieku 3-14 lat
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Wysokość siedziska regulowana w zakresie 36-56,5 cm
Regulowana głębokość siedziska (33 - 39 cm)
Nośność do 75 kg
Regulowany kąt pochylenia oparcia
Regulowana wysokość oparcia od 76 do 97,5 cm
Blokada kółek podczas siedzenia (kółka grawitacyjne)
Materiały: PP (tworzywo sztuczne), stal, siedzisko z gąbki, obicie siedziska i oparcia z przyjemnej tkaniny poliestrowej
W kolorze różowym

Biurko dziecięce Spacetronik XD SPE-X116A - najważniejsze cechy
2-stopniowa okrągła kolumna
Jednosilnikowy system zapewniający płynną pracę
Zakres regulacji 550 - 890 mm (340 mm)
Maksymalna nośność 40 kg
Blat o rozmiarze 112 cm x 60 cm x 1,8 cm
Maksymalna prędkość regulacji wysokości blatu 15 mm/s
Cichy napęd (poniżej 50 dB)
Zasilanie 100 V - 240 V
Prosty kontroler z przyciskami do regulacji wysokości (góra/dół) oraz wyświetlaczem
Łatwy montaż i obsługa
Stelaż w kolorze biało-różowym
Odchylany pulpit 80 x 40 cm w zakresie 0-40°
2 lata gwarancji (ochrona nie dotyczy uszkodzeń mechanicznych, uszkodzeń wynikających z błędnego użytkowania produktu oraz blatu)
Zaokrąglone narożniki blatu
Wysoka odporność blatu na zarysowania i uszkodzenia
Haczyk na plecak
Pojemna szuflada na przybory i zeszyty
W zestawie z półką na książki i uchwytem na tablet, książkę
System antykolizyjny
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